
U.Coll.Terre Vigneti Pietra da Cantoni
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

0,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

0,00

7.000,00

0,00

1.223,41

0,00

1.223,41

-5.776,59

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-5.776,591.223,417.000,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

7.000,00

0,00

7.000,00

0,00

1.223,41

1.223,41

1.223,41 -5.776,59

-5.776,59

0,00

0,00

0,00

0,00

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

176.996,30

427.947,59

103.081,59

103.081,59

1.689,82

107.936,61

-324.866,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

107.936,61

75.604,53

183.541,14

-202.094,390,00310.031,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

310.031,00

176.996,30

427.947,59

103.081,59

0,00

103.081,59

107.936,61 -202.094,39

-324.866,00

1.689,82

107.936,61

75.604,53

183.541,14

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

5.020,00

123.020,00

0,00

86.633,00

0,00

90.633,00

-36.387,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

4.000,00

5.020,00

9.020,00

-27.367,0086.633,00118.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni

30200

0,00

2.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-2.000,000,002.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-600,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-600,000,00600,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi
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TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2018 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30500

0,00

217,00

0,00

50,00

0,00

50,00

-167,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-50,0050,00100,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

120.700,00

5.020,00

125.837,00

0,00

86.683,00

86.683,00

90.683,00 -30.017,00

-39.154,00

0,00

4.000,00

5.020,00

9.020,00

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40300

0,00

80.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-80.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-80.000,000,0080.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

80.000,00

0,00

80.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -80.000,00

-80.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

11.472,31

133.472,31

0,00

15.584,42

0,00

15.756,52

-117.887,89

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

172,10

11.472,31

11.644,41

-106.243,4815.584,42122.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

15.000,00

0,00

0,00

0,00

320,80

-15.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

320,80

0,00

320,80

-14.679,200,0015.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

137.000,00

11.472,31

148.472,31

0,00

15.584,42

15.584,42

16.077,32 -120.922,68

-132.887,89

0,00

492,90

11.472,31

11.965,21

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

193.488,61

789.256,90

654.731,00

103.081,59

103.490,83

206.572,42

215.920,34 -438.810,66

-582.684,48

1.689,82 92.096,84

112.429,51

204.526,35

193.488,61 103.081,59

103.490,83

206.572,42

215.920,34 -438.810,66

-582.684,48

1.689,82

654.731,00

92.096,84

112.429,51

204.526,35789.256,90
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