

U.Coll.Terre Vigneti Pietra da Cantoni

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2018) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	0,00			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00			
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	0,00			
	<i>- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità (DL 35/2013 e successive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni</i>	CP	0,00			
TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00 EP 0,00
		CP	7.000,00	RC	1.223,41 A	1.223,41 CP -5.776,59 EC 0,00
		CS	7.000,00	TR	1.223,41 CS	-5.776,59 TR 0,00
10000	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00 EP 0,00
		CP	7.000,00	RC	1.223,41 A	1.223,41 CP -5.776,59 EC 0,00
		CS	7.000,00	TR	1.223,41 CS	-5.776,59 TR 0,00
TITOLO 2 : Trasferimenti correnti						
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	RS	176.996,30	RR	103.081,59 R	1.689,82 EP 75.604,53
		CP	310.031,00	RC	0,00 A	107.936,61 CP -202.094,39 EC 107.936,61
		CS	427.947,59	TR	103.081,59 CS	-324.866,00 TR 183.541,14
20000	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	RS	176.996,30	RR	103.081,59 R	1.689,82 EP 75.604,53
		CP	310.031,00	RC	0,00 A	107.936,61 CP -202.094,39 EC 107.936,61
		CS	427.947,59	TR	103.081,59 CS	-324.866,00 TR 183.541,14
TITOLO 3 : Entrate extratributarie						
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	RS	5.020,00	RR	0,00 R	0,00 EP 5.020,00
		CP	118.000,00	RC	86.633,00 A	90.633,00 CP -27.367,00 EC 4.000,00
		CS	123.020,00	TR	86.633,00 CS	-36.387,00 TR 9.020,00
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00 EP 0,00
		CP	2.000,00	RC	0,00 A	0,00 CP -2.000,00 EC 0,00
		CS	2.000,00	TR	0,00 CS	-2.000,00 TR 0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	RS	0,00	RR	0,00 R	0,00 EP 0,00
		CP	600,00	RC	0,00 A	0,00 CP -600,00 EC 0,00
		CS	600,00	TR	0,00 CS	-600,00 TR 0,00

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2018 (RS)	RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)	ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	RS 0,00 CP 100,00 CS 217,00	RR 0,00 R 50,00 RC 50,00 A 50,00 TR 50,00 CS -167,00	0,00 CP 50,00 CS -167,00	EP 0,00 EC -50,00 TR 0,00	
30000	Totale TITOLO 3 :Entrate extratributarie	RS 5.020,00 CP 120.700,00 CS 125.837,00	RR 0,00 R 86.683,00 RC 86.683,00 A 90.683,00 TR 86.683,00 CS -39.154,00	0,00 CP 90.683,00 CS -39.154,00	EP 5.020,00 EC 4.000,00 TR 9.020,00	
	TITOLO 4 : Entrate in conto capitale					
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	RS 0,00 CP 80.000,00 CS 80.000,00	RR 0,00 R 0,00 RC 0,00 A 0,00 TR 0,00 CS -80.000,00	0,00 CP -80.000,00 CS -80.000,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
40000	Totale TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	RS 0,00 CP 80.000,00 CS 80.000,00	RR 0,00 R 0,00 RC 0,00 A 0,00 TR 0,00 CS -80.000,00	0,00 CP -80.000,00 CS -80.000,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00	
	TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro					
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	RS 11.472,31 CP 122.000,00 CS 133.472,31	RR 0,00 R 15.584,42 RC 15.584,42 A 15.756,52 TR 15.584,42 CS -117.887,89	0,00 CP -106.243,48 CS -117.887,89	EP 11.472,31 EC 172,10 TR 11.644,41	
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS 0,00 CP 15.000,00 CS 15.000,00	RR 0,00 R 0,00 RC 0,00 A 320,80 TR 0,00 CS -15.000,00	0,00 CP -14.679,20 CS -15.000,00	EP 0,00 EC 320,80 TR 320,80	
90000	Totale TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	RS 11.472,31 CP 137.000,00 CS 148.472,31	RR 0,00 R 15.584,42 RC 15.584,42 A 16.077,32 TR 15.584,42 CS -132.887,89	0,00 CP -120.922,68 CS -132.887,89	EP 11.472,31 EC 492,90 TR 11.965,21	
	TOTALE TITOLI	RS 193.488,61 CP 654.731,00 CS 789.256,90	RR 103.081,59 R 1.689,82 RC 103.490,83 A 215.920,34 TR 206.572,42 CS -582.684,48	0,00 CP -438.810,66 CS -582.684,48	EP 92.096,84 EC 112.429,51 TR 204.526,35	
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS 193.488,61 CP 654.731,00 CS 789.256,90	RR 103.081,59 R 1.689,82 RC 103.490,83 A 215.920,34 TR 206.572,42 CS -582.684,48	0,00 CP -438.810,66 CS -582.684,48	EP 92.096,84 EC 112.429,51 TR 204.526,35	